et ita ana sit adeo gta et accepta
 go vi q bonitas acty voluntat po
 tiq veniat oppno qz exante qua
 et sine pppm pty id qd h^o Si oculy
 rug fuit simplex copus tui lucid
 eit ubi p oculu ut d^r ibide in glo
 in tellu in teno p qua ordnat in fi
 non et p pty in tellu qd geries expm
 r vi q si finis in tety bonq sit qz
 omis opaco volut^r sit bona et gme
 dabilis qm augo p^r h^o det d^r
 pte put omes voluntates si bona e
 illa ad qua gte ordnat^r p illa
 ad qua tute ordnat^r est v^otas si
 ms go p finis bonq est restat qro
 lutas finis et ois v^otas ad eam or
 dmata sit bona et ita in qre etud
 duo an li hmpmo videtur de que pto
 mpo de eo quod ca^r mpmo et m^o
 art^r an opm p^r v^o om^r voluntatu
 sit mag finis Quatu adar lu p^rmd e
 pmo nondu q h^o no volo loqui de
 bonitate acty nali p solu debonitate
 morali ut m^ora Quo aut acty quan
 to moales quia p^r p^rptate et im
 pio voluntat sine hui^o acty sint
 elicit sine ipati Et p bonitas mo
 ralis est q bonitas acty ad eam rom
 p acty moale bonq est acty voluntat
 elicit ut impaty coformis dicitam
 ite romis in h^o d^r v^o v^ois Quo
 mo diae de actu moale malo p q
 est acty elicit ut impaty no q boni
 ter dicitam ite v^ois h^o nondu q
 intencio venit adm^rende at m^ora e
 ab vno m aliud teno i^o intencio m
 pat met^riam malud ut m^ora et
 m^ora Quo quo requir q m^ora est
 p finis no absolute p ut p aliquid
 aliud p^rmit^r in finem Intencio
 em est acty voluntat ex quoda volito
 tendes malud id aut in quod ten
 dit est finis illud aut p quod tendit
 est res ordmata ad fine h^o nondu q
 duplex e finis et que quam^r ver^rat
 de p^rdeu p^r p^rmare intencio et ul

in qre etud

timate et ite est bado seu sumu
 bonu Aliq est finis p^rudaie m^onty
 p^r qua m^ondu^r ad q^r p^r d^r ultimud
 finem et p^r fin^r d^rusa g^rna d^rusi p^r
 finis 2^o q^rto nondu q finis vltiq
 dupli^r p^r q^r d^rari vno m^o q^r d^ruit
 qz est bonu suffia^r m^o bonu pulq
 certimud 2^o q^rto fin^r v^oem p^ratem
 p^r put illud p^rmu bonu est deus
 m^ora v^oione q^r p^rit v^o h^o do et v^ota
 etna Quo nondu q ad h^o q^r d^rus
 acty ad fine debite et ite ordmet^r
 2^o p^rat^r requir^r q^r d^ro^res p^r due
 ex^rte ordmabilis et due ex^rte
 finis Ex^rte ordmabilis p^rmorequit^r
 q acty sit m^ondu^r bonu et p^r hoc q^r
 cludat^r ea que fin^r p^r mala p^r
 medanciu formata et hui^o 2^o re
 qui^r q acty ordmet^r sit m^ora ita
 ut p^rate acty talis finis possit ac
 quiri fin^r m^ontem op^rmet actualie
 ut q^r d^rualie Ex^rte finis p^rmo
 requir q sit bonu et ite p^r v^ona glo
 v^oiam m^o sit moralie h^o 2^o requir^r
 q iste finis sit debite i^o p^r op^ratione
 p^r q finis sit melior i^o p^r op^ratione
 que ad p^r fine ordmat^r et ite m^ora
 bonu quib^r m^ora sit bonu no m^ora e
 bonu finis maior^r boni Quo p^r
 miss^r sit p^rma^r q^r ista no au q^r d^r boni
 finis m^ontem facit acty moale bonu
 p^r q^r ad p^r velle m^ora bonu p^r fine
 q^r est id quod m^ora d^rigit et h^o
 ex^r m^ontem maior bonu h^o m^ora p^r
 m^ora q^r ut p^r quis p^rdicat^r v^o dei
 m^ora p^r p^ralia h^o p^rudaie p^r p^r
 deo et p^r p^rmo^r salute ite m^ontem
 illiq finis p^r illud mediu no facit ac
 tu e^r bonu ut p^r q^r d^r vltio qz
 o^r ex^rte finis q^r i^o p^r sit melior
 q^r v^o d^ratu m^ora qualis no est q^r
 p^r go ad actu e^r moralie bonu no
 sufficit m^ontem 2^o p^r finis et opti
 p^r m^ora p^r p^r quia quilib^r illud
 quod p^r m^ontem et diligit i^o p^rat
 hac p^r e^r sumu bonu da h^o m^ora